
Verksamhetsvolymer, exklusive ensamkommande flyktingbarn
Det unika antalet aktuella klienter i förvaltningen har haft en mer eller mindre konstant minskning 
sedan motsvarande månad föregående år och tycks nu ha stabiliserat sig mellan 2 000 och 2 100 
individer. Det handlar om såväl färre klienter inom aktualisering, utredning som insats.
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SOCIALFÖRVALTNINGEN

Socialförvaltningens utfall till och med mars månad har ett överskott 
på 0,5 mnkr. Siffrorna är preliminära. Prognosen för året som helhet 
ligger dock inom förvaltningens budgetram. 

Resultaten som presenteras i denna rapport är preliminära.
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Även antalet externa vårddygn har minskat konstant under det senaste året där skillnaden mellan 
mars 2015 och mars 2016 uppgår till 631 färre vårddygn för mars månad i år vilket motsvarar en 
minskning på 15%. Den största minskningen utgörs av externa boendeplaceringar men även konsu-
lentstödda familjehem visar på en tämligen omfattande minskning. Vad det gäller det unika antalet 
klienter har de minskat från 160 i mars månad 2015 till 123 för innevarande månad.

Verksamhetsvolymer ensamkommande barn
Vad gäller de ensamkommande barnen kulminerade antalet klienter i december månad 2015 men 
minskar nu en aning till antalet. Antalet ensamkommande med insats ligger ganska stabilt runt 300 
stycken emedan det är framförallt antalet aktualiserade som blir färre och färre med tanke på det 
minskade inflödet.
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Antalet externt placerade ensamkommande barn är cirka 30 stycken. De flesta av dem är placerade 
i konsulentstödda familjehem och endast ett par stycken är institutionsplacerade.

Övriga nyckeltal
Utredningar gällande barn och unga som avslutas inom lagstadgad tid uppgår under mars månad 
till 84 % i förhållande till målvärdet på 100 %. Detta motsvarar 117 utredningar som överskridit 
fyra månader utan att det fattats beslut om förlängning. Till största del utgörs dessa utredningar av 
ensamkommande barn som kom till Helsingborg under oktober och november 2015. Då var det 
många som kom samtidigt som utredningsenheten var, och fortfarande är, underbemannad. Vi har 
nu en handlingsplan för att komma ifatt med dessa utredningar. Handlingsplanen kommer att pre-
senteras vid nämndsammanträdet.

Genomsnittlig insatstid inom heldygnsvård (institutionsplaceringar) uppgick till 82 vårddygn för 
mars månad isolerad. Det ger en genomsnittlig ackumulerad insatstid på 141 vårddygn, vilket kan 
jämföras med målvärdet på 170 vårddygn. Det är framförallt minskningen inom de externa boende-
placeringarna (som nämnts ovan) som ger detta gynnsamma utfall.

Medarbetarstatistik saknas även denna månad då implementeringen av det nya ekonomisystemet 
innebär att dessa siffror inte går att få fram. Antal vakanser i förvaltningen uppgår till fem ordinarie 
tjänster och tre vikariat inom Utredning/uppföljning, Barn, unga och familj, fem utredningstjänster 
inom Ensamkommande, Gemensamma resurser, samt en tjänst inom Utredning/uppföljning, Vux-
en.
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